Заведующему  ГБДОУ

детский сад № 61

Калининского района
Санкт-Петербурга

Л.А. Гущиной

	от

         З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить мне приводить моего ребенка ______________

______________________________________  ________________

               (фамилия, имя ребенка)                                              (дата рождения)
группа _______ к ____________ по _________________________

                                                      (время)                                    (день/дни недели)
в течение _______________________________ в государственное

                                  (период действия)
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 61 Калининского района Санкт-Петербурга в связи с ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Претензий к выполнению образовательной программы «Основная образовательная программа дошкольного образования» не имею.
Подпись: ___________        «____» _______________20___ г.

Входящий №_______________

от «____»____________20___г.

	Заведующему ГБДОУ

детский сад № 61

Калининского района
Санкт-Петербурга

Л.А. Гущиной

	от

         З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить мне приводить моего ребенка ______________

______________________________________  ________________

               (фамилия, имя ребенка)                                              (дата рождения)
группа _______ к ____________ по _________________________

                                                           (время)                                    (день/дни недели)
в течение _______________________________ в государственное

                                  (период действия)
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 61 Калининского района Санкт-Петербурга в связи с ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Претензий к выполнению образовательной программы «Основная образовательная программа дошкольного образования» не имею.
Подпись: ___________        «____» _______________20___ г.

Входящий №_______________

от «____»____________20___г.